輔英科技大學　函

地址：83102高雄市大寮區進學路151號
聯絡人：速芷嫻
聯絡電話：07-7811151轉1160
電子信箱：TPDSC@fy.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年4月19日
發文字號：輔校研字第1110005235號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校謹訂於111年4月20日至4月28日辦理「110年度高等教
育深耕計畫成果發表會暨海報展」，敬邀貴校教師及相關
人員參與交流，請查照。

說明：
一、為呈現本校110年高等教育深耕計畫之執行成果，辦理

「高等教育深耕計畫成果發表會暨海報展」，靜態海報於
4月20至28日展出，並於4月20日辦理成果發表會，歡迎各
校師生互相觀摩與交流學習。

二、靜態海報展活動訊息：
(一)時間：111年4月20日(三)至4月28日(四)上午8:00-下午

16:00
(二)地點：輔英科技大學 鵬圖人文大樓中庭

三、成果發表會活動訊息：
(一)活動時間：111年4月20日(三)上午09時00分至中午12時

00分。
(二)活動地點：本校行政大樓J401國際會議廳。
(三)報名方式：採線上報名，即日起至111年4月19日(二)中

午 1 2 時 止 ， 報 名 網 址 ：
ht t p s : / / f o r m s . g l e / 7 5 W a w B t r 2 f y c 6 i K 4 A。

(四)檢附活動流程表(附件一)、交通資訊(附件二)。
(五)因配合防疫，全程請配戴口罩。

正本：國立高雄餐旅大學、國立臺中科技大學、國立臺北護理健康大學、國立高雄科

技大學、國立臺北科技大學、國立屏東科技大學、國立臺灣戲曲學院、國立澎
湖科技大學、國立臺北商業大學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國
立虎尾科技大學、國立勤益科技大學、國立勤益科技大學、國立虎尾科技大
學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、蘭陽技術學院、景文科技大學、華夏學
校財團法人華夏科技大學、崇右學校財團法人崇右影藝科技大學、南榮學校財

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1110003966

團法人南榮科技大學、東南科技大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大
學、南開科技大學、明志科技大學、僑光科技大學、國立雲林科技大學、國立
高雄科技大學、國立臺灣科技大學、弘光科技大學、龍華科技大學、東方學校
財團法人東方設計大學、環球學校財團法人環球科技大學、修平學校財團法人
修平科技大學、崇仁醫護管理專科學校、亞東學校財團法人亞東科技大學、聖
母醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校、國立臺灣戲曲學院、高鳳數位
內容學院、臺灣觀光學院、經國管理暨健康學院、大同技術學院、黎明技術學
院、大漢技術學院、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、和春技術學院、南
亞科技學校財團法人南亞技術學院、亞太學校財團法人亞太創意技術學院、台
北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、崇右學校財團法人崇右影藝科技大
學、蘭陽技術學院

副本：本校校務研究暨規劃室

第2頁  (共2頁)